
 
 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 мая 2016 г.  № 5/20 

  

г. Верхотурье 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории городского округа Верхотурский 
 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции постановлений 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 

№ 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6), постановлениями Избирательной 

комиссии Свердловской области от 17.01.2013 № 1/4 «О структуре резерва 

составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории 

Свердловской области» и от 14.04.2016 № 7/48 «О сборе предложений для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный на территории Свердловской области», 

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1.Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории городского округа 

Верхотурский (список прилагается). 



2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и 

опубликовать на официальном сайте Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.А.Захарову.  

 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

И.М Хомутова 

 



Приложение № 1 
к решению Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 27 мая 2016 года № 5/20 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии Свердловской области. 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рожден

ия 

Кем предложен Очер

едно

сть 

назн

ачен

ия 

№ 

избирательн

ого участка 

1 2 3 4 5 6 

1 Ворожцов Валерий 

Виллиенович 

01.03.1956 Собранием избирателей 

по месту жительства 

 313 

2 Сысоева Надежда 

Максимовна 

01.01.1954 Собранием избирателей 

по месту жительства 

 316 

3 Симоненко Людмила 

Владимировна 

04.07.1962 Собранием избирателей 

по месту работы 

 315 

 


